
TNB Sommer 2025

Endrunde Junioren C Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Nikolausdorf-Garrel 5 10:0 11:4 24:9 155:81
2 SV Langen (b.Lathen) 5 8:2 9:6 18:16 131:137
3 VfL Kloster Oesede 4 6:2 8:4 16:8 110:81
4 Jade TG Wilhelmshaven II 4 6:2 8:4 19:11 121:97
5 TC RG Bad Bentheim/G. 3 4:2 6:3 12:7 94:71
6 Osnabrücker TC II 3 4:2 4:5 9:11 75:79
7 TC BW Papenburg 2 2:2 4:2 9:4 60:30
8 SV DJK Geeste 2 2:2 4:2 8:4 56:29
9 TC Bad Essen e.V. 2 2:2 3:3 6:8 50:57

10 TC St. Hülfe-Heede 2 2:2 2:4 4:9 28:64
11 Jade TG Wilhelmshaven 3 2:2 4:2 10:5 67:35
12 TC Hilter 3 2:2 4:2 8:6 53:49
13 TC Nikolausdorf-Garrel II 1 0:2 1:2 3:4 28:28
14 SV Oldendorf 1 0:2 1:2 3:4 22:23
15 SV Sparta Werlte 1 0:2 1:2 3:4 27:31
16 TC Bad Rothenfelde 1 0:2 1:2 3:4 23:30
17 TC Dinklage III 1 0:2 1:2 3:5 27:30
18 TuS Nahne 1 0:2 1:2 2:4 12:29
19 TV Sparta 87 Nordhorn II 1 0:2 0:3 1:6 24:38
20 SV Nordenham II 1 0:2 0:3 0:6 13:37
21 SC Rhauderfehn/Langholt 1 0:2 0:3 0:6 4:36
22 TC Lingen e.V. Blau-Weiss 1 0:2 0:3 0:6 0:36
23 TSG Hatten-Sandkrug 2 0:2 1:2 3:4 22:26
24 SV Hellern v. 1924 e.V. / Osnabrück 2 0:2 1:2 2:4 23:26
25 TV Kettenkamp 2 0:2 0:3 1:6 17:33
26 Oldenburger TeV 2 0:2 0:3 0:6 7:36

Spielleiter
Reiner Willms, ,
Tel: 04488 529478 / eMail: reiner.willms@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe

Der Heimverein bestimmt die Anfangszeit samstags zwischen 9 Uhr und 14 Uhr, welche vom Gastverein
nicht abgelehnt werden kann. Vorverlegungen sind im gegenseitigen Einvernehmen über das Terminmodul
möglich. Der witterungsbedingte Ausweichtermin ist der jeweilige Sonntag.
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TNB Sommer 2025

Endrunde Junioren C Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.08.2025 10:00

14:00
Osnabrücker TC II
Jade TG Wilhelmshaven II

SV Oldendorf
SV Nordenham II

2:1
3:0

Mo.18.08.2025 16:00
16:30

SC Rhauderfehn/Langholt
TC RG Bad Bentheim/G.

TC BW Papenburg
TV Sparta 87 Nordhorn II

0:3
3:0

Mi. 20.08.2025 16:00 SV Langen (b.Lathen) SV Sparta Werlte 2:1
Sa. 23.08.2025 00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
09:00
10:00
10:00
14:00
14:00

SV Hellern v. 19….V. / Osnabrück
TV Kettenkamp
TC Hilter
TSG Hatten-Sandkrug
Jade TG Wilhelmshaven
Oldenburger TeV
VfL Kloster Oesede
TC Bad Rothenfelde
SV DJK Geeste
TC Dinklage III
TC Nikolausdorf-Garrel II

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TuS Nahne
TC Bad Essen e.V.
TC Lingen e.V. Blau-Weiss
TC Nikolausdorf-Garrel
TC St. Hülfe-Heede

 
 
 
 
 
 

2:1
1:2
3:0
1:2
1:2

So. 24.08.2025 10:30 SV Langen (b.Lathen) TC BW Papenburg 2:1
Do. 28.08.2025 16:30 TC RG Bad Bentheim/G. SV DJK Geeste 2:1
Sa. 30.08.2025 10:00

10:00
14:00
14:00
14:00
15:00

SV Hellern v. 19….V. / Osnabrück
TV Kettenkamp
TC Nikolausdorf-Garrel
Jade TG Wilhelmshaven II
Jade TG Wilhelmshaven
Osnabrücker TC II

VfL Kloster Oesede
TC Hilter
TC St. Hülfe-Heede
TSG Hatten-Sandkrug
Oldenburger TeV
TC Bad Essen e.V.

1:2
0:3
3:0
2:1
3:0
2:1

Sa. 06.09.2025 10:30
11:00
14:00

TC Hilter
TC RG Bad Bentheim/G.
Jade TG Wilhelmshaven II

TC Nikolausdorf-Garrel
SV Langen (b.Lathen)
Jade TG Wilhelmshaven

1:2
1:2
2:1

Di.
 

09.09.2025
 

15:00
 

VfL Kloster Oesede
Spielort: 15:00 Uhr

Osnabrücker TC II
 

3:0
 

Sa. 13.09.2025 10:30 SV Langen (b.Lathen) Jade TG Wilhelmshaven II 2:1
So. 14.09.2025 09:00 VfL Kloster Oesede TC Nikolausdorf-Garrel 1:2
Sa. 20.09.2025 14:30 TC Nikolausdorf-Garrel SV Langen (b.Lathen) 2:1
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