

TNB Sommer 2025

Endrunde Junioren C Regionsklasse (2er)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Nikolausdorf-Garrel	5	10:0	11:4	24:9	155:81
2	SV Langen (b.Lathen)	5	8:2	9:6	18:16	131:137
3	VfL Kloster Oesede	4	6:2	8:4	16:8	110:81
4	Jade TG Wilhelmshaven II	4	6:2	8:4	19:11	121:97
5	TC RG Bad Bentheim/G.	3	4:2	6:3	12:7	94:71
6	Osnabrücker TC II	3	4:2	4:5	9:11	75:79
7	TC BW Papenburg	2	2:2	4:2	9:4	60:30
8	SV DJK Geeste	2	2:2	4:2	8:4	56:29
9	TC Bad Essen e.V.	2	2:2	3:3	6:8	50:57
10	TC St. Hülfe-Heede	2	2:2	2:4	4:9	28:64
11	Jade TG Wilhelmshaven	3	2:2	4:2	10:5	67:35
12	TC Hilter	3	2:2	4:2	8:6	53:49
13	TC Nikolausdorf-Garrel II	1	0:2	1:2	3:4	28:28
14	SV Oldendorf	1	0:2	1:2	3:4	22:23
15	SV Sparta Werlte	1	0:2	1:2	3:4	27:31
16	TC Bad Rothenfelde	1	0:2	1:2	3:4	23:30
17	TC Dinklage III	1	0:2	1:2	3:5	27:30
18	TuS Nahne	1	0:2	1:2	2:4	12:29
19	TV Sparta 87 Nordhorn II	1	0:2	0:3	1:6	24:38
20	SV Nordenham II	1	0:2	0:3	0:6	13:37
21	SC Rhauderfehn/Langholt	1	0:2	0:3	0:6	4:36
22	TC Lingen e.V. Blau-Weiss	1	0:2	0:3	0:6	0:36
23	TSG Hatten-Sandkrug	2	0:2	1:2	3:4	22:26
24	SV Hellern v. 1924 e.V. / Osnabrück	2	0:2	1:2	2:4	23:26
25	TV Kettenkamp	2	0:2	0:3	1:6	17:33
26	Oldenburger TeV	2	0:2	0:3	0:6	7:36

Spielleiter

Reiner Willms, ,
Tel: 04488 529478 | eMail: reiner.willms@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe



Der Heimverein bestimmt die Anfangszeit samstags zwischen 9 Uhr und 14 Uhr, welche vom Gastverein nicht abgelehnt werden kann. Vorverlegungen sind im gegenseitigen Einvernehmen über das Terminmodul möglich. Der witterungsbedingte Ausweichtermin ist der jeweilige Sonntag.



TNB Sommer 2025

Endrunde Junioren C Regionsklasse (2er)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 17.08.2025 10:00	Osnabrücker TC II	SV Oldendorf	2:1
14:00	Jade TG Wilhelmshaven II	SV Nordenham II	3:0
Mo. 18.08.2025 16:00	SC Rhauderfehn/Langholt	TC BW Papenburg	0:3
16:30	TC RG Bad Bentheim/G.	TV Sparta 87 Nordhorn II	3:0
Mi. 20.08.2025 16:00	SV Langen (b.Lathen)	SV Sparta Werlte	2:1
Sa. 23.08.2025 00:00	SV Hellern v. 19....V. / Osnabrück	spielfrei*	
00:00	TV Kettenkamp	spielfrei*	
00:00	TC Hilter	spielfrei*	
00:00	TSG Hatten-Sandkrug	spielfrei*	
00:00	Jade TG Wilhelmshaven	spielfrei*	
00:00	Oldenburger TeV	spielfrei*	
09:00	VfL Kloster Oesede	TuS Nahne	2:1
10:00	TC Bad Rothenfelde	TC Bad Essen e.V.	1:2
10:00	SV DJK Geeste	TC Lingen e.V. Blau-Weiss	3:0
14:00	TC Dinklage III	TC Nikolausdorf-Garrel	1:2
14:00	TC Nikolausdorf-Garrel II	TC St. Hülfe-Heede	1:2
So. 24.08.2025 10:30	SV Langen (b.Lathen)	TC BW Papenburg	2:1
Do. 28.08.2025 16:30	TC RG Bad Bentheim/G.	SV DJK Geeste	2:1
Sa. 30.08.2025 10:00	SV Hellern v. 19....V. / Osnabrück	VfL Kloster Oesede	1:2
10:00	TV Kettenkamp	TC Hilter	0:3
14:00	TC Nikolausdorf-Garrel	TC St. Hülfe-Heede	3:0
14:00	Jade TG Wilhelmshaven II	TSG Hatten-Sandkrug	2:1
14:00	Jade TG Wilhelmshaven	Oldenburger TeV	3:0
15:00	Osnabrücker TC II	TC Bad Essen e.V.	2:1
Sa. 06.09.2025 10:30	TC Hilter	TC Nikolausdorf-Garrel	1:2
11:00	TC RG Bad Bentheim/G.	SV Langen (b.Lathen)	1:2
14:00	Jade TG Wilhelmshaven II	Jade TG Wilhelmshaven	2:1
Di. 09.09.2025 15:00	VfL Kloster Oesede	Osnabrücker TC II	3:0
	Spielort: 15:00 Uhr		
Sa. 13.09.2025 10:30	SV Langen (b.Lathen)	Jade TG Wilhelmshaven II	2:1
So. 14.09.2025 09:00	VfL Kloster Oesede	TC Nikolausdorf-Garrel	1:2
Sa. 20.09.2025 14:30	TC Nikolausdorf-Garrel	SV Langen (b.Lathen)	2:1